
Dnia 14 lutego 2015r. w Krakowie na zebraniu Rady Fundacji w którym udział 
wzięli wszyscy członkowie Rady, podjęto jednogłośnie uchwałę o następującej 
treści: 

 
 

 UCHWAŁA nr 18 
Rady Fundacji WSPINKA 

 
W SPRAWIE PRZYJĘCIA UPROSZCZONYCH ZASAD  

SPORZĄDZANIA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH PRZEWIDZIANYCH 
DLA JEDNOSTEK MIKRO 

 
 

Rada Fundacji działając na podstawie art. 3 ust. 1a pkt 2 i art. 4 ust. 4 ustawy 
o rachunkowości uchwala co następuje: 

 
 

1. Fundacja Wspierania Rozwoju Wspinaczki „Wspinka” jest jednostką 
mikro, o której mowa w art. 3 ust. 1a pkt. 2 ustawy o 
rachunkowości. 

 
 
2. Fundacja Wspierania Rozwoju Wspinaczki „Wspinka” będzie 

sporządzać sprawozdanie finansowe z uwzględnieniem 
uproszczonych zasad przewidzianych dla jednostek mikro 
wprowadzonych ustawą z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie ustawy o 
rachunkowości tj. z zastosowaniem art. 46 ust. 5 pkt 4, art. 47 ust. 4 
pkt 4, art. 48 ust. 3, art. 48a ust. 3, art. 48b ust. 4 ustawy o 
rachunkowości. 
 

 
Podpisano: 
Przewodniczący Rady – Paweł Florek 
 
 
 

 
 

Zastępca Przewodniczącego Rady – Jarosław Pałys 
 
 
 
 
 
 
Sekretarz Rady – Beata Iwanow 
 


